
SClt:IAI

Córdoba. 2 c JSff 2014
s*pt* c d o ztsasizali

VISTO.

La sovcttud formulada por la Directora de Concursos de la Escuela

de 7 abato Socel r specto a ia asignacion de olas funciones mhei antes ai

sistema SIGEVAcancia docente y

CONSIDERANDO

Que a los fines d adherir al mecionado setema es necesano

formalizar las distintas fu Pone- y roles que este requiere

Que la Srta lúatalia Ledesma ha reobido capautauon special en

el mes de dicembre de 2013 por p rte de la pro secretar a de lnfo mética

de la Un ersidad Nauonai de Cordoba

Qu. dasri sa fecha ia Srta Nataza Lede ma viene asumi rtdo los

roles de arm nistrado de carrera y adminntrador de evaluación con gran

efmenoa v ef cana

Que es necesano econocer el desempeño de ta atada a traves de

resolupon

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Á ticulo l' E cargar a la Srta Natal s Ledesma Legalo éñ336 las

fu dones oe adrrnnist ado a de cara a adminstradora de evaluacion y

secretana de comite del sistema SIGEVA Carrera Docente mientras dure

su contrato reconocéndoie dichas funuones desde el mes de diuembre

de 2523

Articula 2b Agrad cera la S ta Natalia Lede me el empeño compronvso

y resppnsaltibdad con la tarea asignada
Protocolicese Nofifiquese Corriuni I ese copia

rsonal coiripsdo Archivase

VC<
i ii


